
ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА НА 
СУДОВИТЕ ВО РЕПУБЛИКА 
МАКЕДОНИЈА ЗА 2020 ГОДИНА - 
2 КВАРТАЛ
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ВКУПНО ОСНОВНИ СУДОВИ 87380 59340 146719 51257 95462 86,38 679,78

УПРАВЕН СУД 5151 1349 6500 1922 4578 142,48 869,39

ВИШ УПРАВЕН СУД 1516 856 2372 1037 1335 121,14 469,89

ВКУПНО АПЕЛАЦИОНИ СУДОВИ 9922 4238 14160 4811 9349 113,52 709,29

ВРХОВЕН СУД 1348 700 2048 877 1171 125,29 487,36

ВКУПНО СИТЕ СУДОВИ 105317 66482 171799 59904 111895 90,11 681,79
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1 ОСНОВЕН СУД СКОПЈЕ 1
23521 13547 37068 12951 24117 95,60 679,69

2 ОСНОВЕН СУД СКОПЈЕ 2
13303 4181 17484 3232 14252 77,30 1609,52

3 ОСНОВЕН СУД ВЕЛЕС 1886 2215 4101 1990 2111 89,84 387,19
4 ОСНОВЕН СУД ГЕВГЕЛИЈА 1157 1468 2625 1315 1310 89,58 363,61

5 ОСНОВЕН СУД КАВАДАРЦИ 1169 1207 2376 1256 1120 104,06 325,48
6 ОСНОВЕН СУД КРАТОВО 194 207 401 188 213 90,82 413,54
7 ОСНОВЕН СУД КРИВА ПАЛАНКА 1133 662 1795 696 1099 105,14 576,34
8 ОСНОВЕН СУД КУМАНОВО 4319 3236 7555 3332 4223 102,97 462,60
9 ОСНОВЕН СУД НЕГОТИНО 1396 2552 3948 1798 2150 70,45 436,46

10 ОСНОВЕН СУД ГОСТИВАР 6298 2960 9258 2727 6531 92,13 874,15
11 ОСНОВЕН СУД ДЕБАР 456 755 1211 768 443 101,72 210,54
12 ОСНОВЕН СУД КИЧЕВО 1803 1728 3531 1417 2114 82,00 544,54
13 ОСНОВЕН СУД ТЕТОВО 4015 5008 9023 3866 5157 77,20 486,89
14 ОСНОВЕН СУД БИТОЛА 4283 3663 7946 2587 5359 70,63 756,10
15 ОСНОВЕН СУД КРУШЕВО 258 175 433 151 282 86,29 681,66
16 ОСНОВЕН СУД ОХРИД 4199 1746 5945 1432 4513 82,02 1150,31
17 ОСНОВЕН СУД ПРИЛЕП 3779 2368 6147 1866 4281 78,80 837,39
18 ОСНОВЕН СУД РЕСЕН 523 381 904 310 594 81,36 699,39
19 ОСНОВЕН СУД СТРУГА 1916 1644 3560 1369 2191 83,27 584,16
20 ОСНОВЕН СУД БЕРОВО 562 546 1108 503 605 92,12 439,02
21 ОСНОВЕН СУД ВИНИЦА 364 496 860 335 525 67,54 572,01
22 ОСНОВЕН СУД ДЕЛЧЕВО 800 803 1603 645 958 80,32 542,12
23 ОСНОВЕН СУД КОЧАНИ 2297 1434 3731 1205 2526 84,03 765,14
24 ОСНОВЕН СУД РАДОВИШ 741 1171 1912 934 978 79,76 382,19
25 ОСНОВЕН СУД СВЕТИ НИКОЛЕ 644 602 1246 588 658 97,67 408,45
26 ОСНОВЕН СУД СТРУМИЦА 2539 2477 5016 1987 3029 80,22 556,41
27 ОСНОВЕН СУД ШТИП 3825 2108 5932 1809 4123 85,82 831,89
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1 АПЕЛАЦИОНЕН СУД БИТОЛА 485 764 1249 932 317 121,99 124,15
2 АПЕЛАЦИОНЕН СУД ГОСТИВАР 510 695 1205 859 346 123,60 147,02
3 АПЕЛАЦИОНЕН СУД СКОПЈЕ 8720 2047 10767 2175 8592 106,25 1441,88
4 АПЕЛАЦИОНЕН СУД ШТИП 207 732 939 845 94 115,44 40,60

ИЗВЕШТАЈ ПО АПЕЛАЦИОНИ ПОДРАЧЈА
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АПЕЛАЦИОНО ПОДРАЧЈЕ - СКОПЈЕ 48078 29275 77353 26758 50595 91,40 690,16
АПЕЛАЦИОНО ПОДРАЧЈЕ - БИТОЛА 14958 9977 24935 7715 17220 77,33 814,69
АПЕЛАЦИОНО ПОДРАЧЈЕ - ГОСТИВАР 12572 10451 23023 8778 14245 83,99 592,32
АПЕЛАЦИОНО ПОДРАЧЈЕ - ШТИП 11772 9637 21408 8006 13402 83,08 611,01
ВКУПНО ОСНОВНИ СУДОВИ 87380 59340 146719 51257 95462 86,38 679,78
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